
Lenka K. (lendullka) ID 29427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 8:16

PODMÍNKY PRODEJE
Veškerý prodej nového zboží na tomto serveru je vykonáván na živnostenský list vydán manželovi Martinu Kubančíkovi. IČO:
64590623.
 Originalitu všeho nabízeného zboží zaručuji vrácením peněz. Datum výroby nebo spotřeby je u výrobků uveden výrobcem.
Prodej pouze nového, kvalitního a originálního zboží.
 Fakt.adresa Petřvald, Březinská 180, 73541
 mob. 604797625. Tel.odpovědi od 9-19hodin. Emaily vyřídíme od 8- 22hodin.Odpověď tentýž den, v případě velkého náporu
zákazníku odepisujeme do dvou dnů maximálně.
 Jméno a příjmení osoby zodpovědné za provoz obchodu (odpovědný vedoucí) Lenka Kubančíková, email:
solar03@seyznam.cz .

 1) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
 Kupující učiněním závazné objednávky stvrzuje, že akceptuje Obchodní podmínky pro dodávku zboží vyhlášené prodávajícím.
Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou zároveň pro obě strany
závazné.Zavazujeme se, že svým odběratelům budeme dodávat jen zboží v perfektním stavu a v souladu se specifikacemi či
vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží vyhovujících daným normám, předpisům a nařízením platným na území České
republiky .

 2.Objednávka je zároveň návrhem kupní smlouvy, kdy samotná kupní smlouva posléze vzniká samotným dodáním zboží. K
uzavření kupní smlouvy se vyžaduje formální potvrzení objednávky prodávajícím.V případě, že v průběhu doby, kdy bylo zboží
objednáno, došlo k výrazné změně kurzu zahraniční měny nebo ke změně ceny či dodávaného sortimentu ze strany
dodavatele, má naše firma právo objednávku po dohodě s kupujícím modifikovat nebo od ní jednostranně s okamžitou
platností odstoupit. Stejné oprávnění si vyhrazujeme i v případě, kdy výrobce přestane dodávat objednaný produkt nebo
uvede na trh novou verzi produktu popřípadě výrazným způsobem změní cenu produktu. Kupující má nárok na odstoupení od
smlouvy do Informace o právu odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí plnění u takového zboží, kde to umožňuje zákon

 3) POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY
 Objednávka je přijata do 24 hodin, potvrzení objednávky vám zašleme e-mailem, o odeslání budete taktéž informováni e-
mailem. V případě nejasností Vás budeme samozřejmě kontaktovat.

 4) ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY
 Každou objednávku můžete do 24 hodin zrušit a to telefonicky, či e-mailem . Stačí uvést jméno, e-mail a popis objednaného
zboží či služby.

 5) BALNÉ A POŠTOVNÉ
 Objednané zboží vám zašleme poštou doporučeně. Cena poštovného se řídí platným ceníkem České pošty s ohledem na
hmotnost objednaného zboží.

 6) DODACÍ LHŮTA

 Dodací lhůta je od 3-21 dnů, není-li uvedeno jinak. V případě, že některé zboží nebude skladem, budeme Vás neprodleně
kontaktovat.
 9) REKLAMACE A ZÁRUKA

 Případné reklamace vyřídíme k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem. Kupující
je povinen zboží po jeho převzetí prohlédnout tak, aby zjistil případné vady a poškození. Případné vady je kupující povinen
neprodleně hlásit naší firmě. Za vady vzniklé přepravcem neručíme.

 Na veškeré zboží se vztahuje zákonná lhůta 24 měsíců, pokud není uvedeno jinak. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady.

 Záruka se nevztahuje na:

 a) vady vzniklé běžným používáním
 b) nesprávným použitím výrobku
 c) nesprávným skladováním

 Postup při reklamaci:

 1) informujte nás o reklamaci telefonicky, e-mailem, či písemně
 2) zboží zašlete jako doporučený balík (ne na dobírku) na naši adresu
 3) do zásilky uveďte důvod reklamace, vaši adresu
 4) doklad o nabytí reklamovaného zboží v našem obchodě

 Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží naší firmou. V případě
delších reklamací jako např. notebooky, Vás budeme neprodleně informovat o stavu reklamace.

                                                stránka 1 / 2



Lenka K. (lendullka) ID 29427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 8:16

 Název firmy Martin Kubančík Extra-shoping
 Adresa Březinská 180
 Město Petřvald 735 41
 provozovna i bydliště

 tel:596542464
 email: solar03@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

